2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2015 г. № 538

О проведении весенних мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории города Георгиевска

	В целях восстановления объектов благоустройства после осенне-зимнего периода 2014-2015 годов, улучшения санитарного состояния территории города Георгиевска, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Организовать и провести в течение апреля и мая 2015 года весенние мероприятия по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории города Георгиевска, согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по контролю за проведением весенних мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территорий города Георгиевска, согласно приложению 2.

3. Комиссии по контролю за проведением весенних мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территорий города Георгиевска:
3.1. Провести широкую разъяснительную работу в средствах массовой информации о значимости проводимых мероприятий по благоустройству территории города, о привлечении к этой работе населения, учащихся учебных заведений, трудовых коллективов.
3.2. Осуществлять контроль за выполнением весенних мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории города Георгиевска в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3.3. Подвести итоги работы по окончанию весенних мероприятий по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории города Георгиевска и разместить отчет о выполненных мероприятиях в средствах массовой информации и на официальном сайте города Георгиевска.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы администрации
города Георгиевска
Ставропольского края							         В.В. Крутников